
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: DAVINCI-S35M
 

FAN Europe LED Svítidlo TUBO Závěsné 3W
300lm 4000K Černá IP20 do magn. lišty 48V DA
VINCI

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 3

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Černá

CCT NE

Svítivost 300 lm

Délka 300 mm

Výška 1328 mm

Šířka 35 mm

Průměr 35 mm

Napětí 48

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 1,30 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Úhel svícení 24 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >90

Energetická třída F

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída III

POPIS PRODUKTU
Představujeme vám závěsné svítidlo "TUBO" od renomovaného italského výrobce FAN Europe, které přináší
do vašeho domova nejen světlo, ale také eleganci a moderní design.
Svítidlo "TUBO" není jen dalším zdrojem světla. Je to designový prvek, který zaujme každého pozorovatele. Jeho
trubkový design a černá barva dodávají vašemu interiéru sofistikovaný a stylový vzhled. Světlo "TUBO" je
vybaveno tlakově litou hliníkovou konstrukcí, což zajišťuje nejen pevnost, ale i eleganci každého detailu.
Ale "TUBO" není jenom o vzhledu. Je to také o atmosféře a pohodě ve vašem domově. Jako součást portfolia italské
značky FAN Europe nabízí toto svítidlo kvalitu, na kterou se můžete spolehnout. Jeho moderní design a kvalitní
materiály zajišťují dlouhou životnost a spolehlivý provoz.
A co je nejlepší? "TUBO" je cenově dostupným luxusem. S touto investicí do světla nejen získáte kvalitní produkt,
ale také přinesete do svého domova atmosféru elegance a moderního designu.
Přidejte do svého interiéru světlo, které nejen osvětlí místnost, ale také zdůrazní váš jedinečný styl a vkus. "TUBO"
od FAN Europe - světlo, které oživí váš domov.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

